平成29年5月25日

各 位

会 社 名 地盤 ﾈ ｯ ﾄ ﾎ ｰ ﾙ ﾃ ﾞ ｨ ﾝ ｸ ﾞ ｽ 株式会社

代表者名 代表取締役社長 山 本  強

（コード番号：6072 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員

  管理本部長

玉 城  均

（TEL. 03-6265-1834）

中期経営計画策定に関するお知らせ

当社は、平成30年３月期を初年度とする中期経営計画（平成30年3月期から平成32年３月期）を下記

の通り策定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 中期経営計画の基本方針

『Innovation by JIBAN 2019』

生活者の不利益解消という正義を貫き、安心で豊かな暮らしの創造を目指します。

＜経営戦略＞

（１） 社会的責任を全うし、企業価値を向上させます。

（２） 準備してきた事業基盤を昇華させ、業績成長のために事業の多様化に注力します

（３） 「地盤」という観点から、住生活分野に新たな価値を創造します。

２． 成長戦略

（１） 既存事業の更なる成長

（２） 事業領域の拡大

（３） グローバル展開の加速

３． 数値目標

（単位：百万円）

 平成 29年３月期

実績

平成 30年３月期

業績予想

平成 31年３月期

計画

平成 32年３月期

計画

売上高 2,714 3,100 3,400

～3,700

4,200

～4,600

営業利益 236 280 340

～370

462

～506

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると

判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

  以上